
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.04.2021 № 30
 
 

О внесении изменений в Муниципальную программу «Профилактика 
правонарушений в муниципальном образовании «город Дудинка» 

на 2020-2023 годы 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 22  апреля 2021 года № 11 (165) 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Муниципальную программу «Профилактика правонарушений 

в муниципальном образовании «город Дудинка» на 2020-2023 годы» (далее – 
Муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации города 
Дудинки от 11.08.2020 № 116 следующие изменения: 

1.1. Приложение к Муниципальной программе «Перечень программных 
мероприятий по профилактике правонарушений в муниципальном образовании 
«город Дудинка» на 2020-2023 годы дополнить подпунктами 3.4. и 3.5. следующего 
содержания: 
3.4. Оказание дополнительных мер 

поддержки народным дружинникам, 
осуществляющим свою деятельность 
на территории муниципального 
образования «город Дудинка» 

Администрация 
города Дудинки 

Не требуется 

3.5. Предоставление для организации 
работы народных дружинников 
помещения № 938, расположенного 
по адресу: Красноярский край, 
г. Дудинка, ул. Щорса, д. 21А, общей 
площадью 60,3 кв. м, в 
безвозмездное пользование. 

Администрация 
города Дудинки 

Оплата 
коммунальных 
услуг (в ценах 
2021 г. – 2609 р. 
в месяц.). 
Оплата ремонта и 
содержания 
помещения (в ценах 
2021 г. – 4 913 р. 



 2

в месяц.). 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой 
деятельности Иванова Д. Е. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


